
UUood & Poper
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. ST-QM/2020/500

k rámcové smlouvě 2019/P/99/100601
uzavřené dne 2. ledna 2020 mezi WOOD & PAPER a.s. a Lesy České republiky, s.p.

Kupuiíď: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ:
Zápis v OR: 
Telefon/Fax: 
E-mail: 
Adresa:

WOOD & PAPER a.s.
Ing. Tomáš Pařík
Raiffeisenbank, a. s., č.ú. 1011010196/5500 
26229854/ CZ26229854 
KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 

Hlína 138, 664 91 Ivančice

Prodávající: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ:
Zápis v OR: 
Telefon/Fax: 
E-mail: 
Adresa:

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Josef Vojáček
Komerční banka, a.s., č.ú. 26300511/0100 
4219 6451 /CZ42196451 
KS Hr.Králové,od.A XII,vl. 540 

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, CZ

Konečný příjemce: Ságewerk UPM Steyrermůhl, Fabriksplatz 1, A-4662 Laakirchen

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupní smlouvy takto:

Předmět plnění, množství a ceny pro 2. čtvrtletí platnosti smlouvy:

průmyslové výřezy jehličnaté SMRK - čerstvé dříví 5m do stanice STEYRERMŮHL, Rakousko: 
průmyslové výřezy jehličnaté SMRK - kůrovec 4m do stanice STEYRERMŮHL, Rakousko: 

Kupní cena za dodaný m3 dříví je stanovena na odvozním místě.

SMRK (čerstvé dříví) - Celkový minimální podíl 5-ti m výřezů 100%. minimální podíl kvality BC 75%.

Smrkové výřezy v 3m a 4m délkách u čerstvého dříví budou účtovány dle kvalit a cen SMRKU (čerstvé dříví") 5m s 
cenovou srážkou 
Smrkové výřezy v 3m délkách u kůrovce budou účtovány dle kvalit a cen SMRKU (kůrovec) 4m s cenovou srážkou 

Příměs dřeviny JEDLE bude účtována dle kvalit a cen SMRKU s cenovou srážkou

III. -1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že prodávající je povinen dodávat kupujícímu dříví v následující kvalitě: 
Průmyslové výřezy jehličnaté SMRK 4m (kůrovec):
• délky pouze 4m; + nadmíra 0,1 m, středový průměr 15 - 45 cm
• Vady: povrchové trhliny, přesílené dříví, měkká hniloba, křivost, nadměrná sbíhavost

IV. -1. Dříví, které je předmětem této smlouvy, bude prodávajícím dodáváno přímo konečnému odběrateli kupujícího, přičemž 
odvozním místem je prodávajícím stanovená zeměpisná lokalita 

IV. - 8. Dříví bude po celou dobu platnosti této smlouvy dodáváno plynule a rovnoměrně. Pokud nebude splněna tato podmínka, 
vyhrazuje si kupující právo zastavit dodávky i když není splněn smluvní objem. Rovnoměrným plněním se pro potřebí 2. 
čtvrtletí rozumí: duben 33%, květen 33%, červen 34% smluveného čtvrtletního objemu.

Závěrečná ustanovení:
Prodávající bere na vědomí, že konečným odběratelem dříví dle této smlouvy je Ságewerk UPM Steyermůhl a že množství dříví dodávané 
prodávajícím kupujícímu dle tohoto dodatku přímo závisí na odběru dříví konečným odběratelem dle jeho provozních potřeb od kupujícího. Dále 
prodávající bere na vědomí, že není výhradním dodavatelem dříví pro kupujícího určeného konečnému odběrateli. Pro případ, že dojde k 
omezení nebo zastavení výroby v závodu konečného odběratele Ságewerk UPM Steyermůhl, se smluvní strany dohodly, že kupující je 
oprávněn dle své volby pozastavit dodávku dle tohoto dodatku po určené časové období anebo omezit množství dodaného dříví. O této



UUood & Poper
skutečnosti a uplatnění a výběru svého práva informuje kupující prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o takové skutečnosti dozví. 
V případě pozastavení dodávky se adekvátně prodlužuje původně sjednaný termín plnění dle tohoto dodatku. V případě omezení množství dříví 
určí kupující nedodané (nepožadované) množství dříví prodávajícímu adekvátně v poměru k celkovému množství dříví nedodanému 
konečnému odběrateli kupujícím z důvodu na straně konečného odběratele. Prodávající s tímto postupem změny termínu plnění, respektive 
množství dříví souhlasí.

Ostatní ustanovení kupní smlouvy č. ST-OM/2020/500 k rámcové smlouvě 2019/P/99/100601 ze dne 2. ledna 2020, nedotčená 
tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
Tento dodatek je pořízen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Prodávající vrátí kupujícímu potvrzený 
dodatek do 14-ti dnů od obdržení.
Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou a to s platností od 1.4.2020 do 30.6.2020.

Příloha č. 1: vzor dodacího listu

v . ^?.ífe>4ie.... f-**0 V Hlíně, dne 1. dubna 2020

Kupující




